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Nim
1734290015
1934290001
1934290004
1934290006
1934290008
1934290009
1934290010
1934290012
1934290013
1934290014
1934290015
1934290016
1934290019
1934290020
1934290022
1934290023
1934290024
1934290029
1934290030
1934290032
1734290008
1734290020

Mahasiswa
ASHARUDIN NUR YAHYA
CARISSA KOMALASARI
RIZKY TRI AFRISKA
NUROH NURJANAH
DENDY DHARMA NUGRAHA

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG

ADE FIRMANSYAH

ANA MARIA TEY SERAN
DYAH AYU LESTARI
NANDA FIQHI ALFIYANTO
ROKHIS ARISANTO

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR

ANANDA PUTRI AZALEA
MUTIARA RAHMA UTAMI

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN

JANWAR PETRUS

M. IQBAL NAZAR ROROA
SILFI AMELIYAH

TRI WAHYUNINGSIH
PANCA NURUL ALYANI
KARSA IMAN SOVIANI LAIA

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA

Dosen

HP
081312681089
081295615061
081293174200
085884882360
081295852633

082147543615
085717770175
08561745347

082260704877
082146234849

0895349727628

085889893592
081277703536
082112643674
081343036542
089603796672
085715506699

081260221745
083895610040

Email
jonoboy456@gmail.com

carissakomalasari.ck@gmail.com

Blyyrizky7@gmail.com
anginbibi@gmail.com
dendydharma23@gmail.com
keysieflorensia@gmail.com

Firmansyahade1305@gmail.com

anateyseran@gmail.com
dyahayul031@gmail.com
Fighinandaa@gmail.com
rokhis.arisanto@gmail.com
alexandro.wuwur@gmail.com
anandaazalea@gmail.com
tiaraarhma@gmail.com
mariogomos566@gmail.com
janwarpetrus975@gmail.com
igbalroroa05@gmail.com
ameliyahsilfi@gmail.com
twiway30@gmail.com
pancanurul9927@gmail.com
karsalaia@gmail.com
asylvira@gmail.com



06/09/21 13.01 Dosen

Dosen : HALIMAH TUNAFIAH, IR., M.T
Mekanika Tanah Il (2 SKS)

SELASA 12:50 - 14:30

1734290015 ASHARUDIN NUR YAHYA @ /5 /0 /0 72
(40%) (30%) (30%)
A/ 90 75 70
1934290001 CARISSA KOMALASARI \\“ / 79.5
(40%) (30%) (30%)
1934290004 RIZKY TRI AFRISKA 80 /5 /0 75.5
(40%) (30%) (30%)
1934290006 NUROH NURJANAH A 80 /5 /0 75.5
, (40%) (30%) (30%)
1934290008 DENDY DHARMA NUGRAHA ﬂ 80 /5 /0 75.5
'. (40%) (30%) (30%)
1934290009 FLORENSIA KEYSIE LENGKONG ‘G /5 /5 /0 73.5
(40%) (30%) (30%)
1934290010 ADE FIRMANSYAH n 85 /5 /0 77.5
(40%) (30%) (30%)
1934290012 ANA MARIA TEY SERAN % 85 /5 /0 77.5
(40%) (30%) (30%)
1934290013 DYAH AYU LESTARI @ 85 /5 /0 77.5
‘ (40%) (30%) (30%)
1934290014 NANDA FIQHI ALFIYANTO 80 80 /0 77
\ (40%) (30%) (30%)
1934290015 ROKHIS ARISANTO @ 80 /5 /0 75.5
3 (40%) (30%) (30%)
> 7 7
1934290016 ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR Q 80 > 0 75.5
(40%) (30%) (30%)
1934290019 ANANDA PUTRI AZALEA 85 /5 /0 77.5
| (40%) (30%) (30%)
3
1934290020 MUTIARA RAHMA UTAMI = 80 80 /0 77
(40%) (30%) (30%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/SI4/137/207/23/S14137/970299/202027kd_jad1=248&kd_jad2=&kd_jad3=8&kd_jad4=&urut_mk1=137&urut_mk2=&urut_mk3=8&urut_mk4=8&kd_jur1=SI4&kd_jur2=... 1/2
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1934290022
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1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

1734290008

1734290020

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/SI4/137/207/23/S14137/970299/202027kd_jad1=248&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=137&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=8&kd_jur1=SI4&kd_jur2=...
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Dosen
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06/09/21 13.00

Dosen

HALIMAH TUNAFIAH, IR, M.T
Mekanika Tanah Il (2 SKS)

Tanggal Mengajar : Tuesday, 09 March 2021

Pertemuan : 01

File Materi : 137_20210309015203_MekanikaTanah2-1-KemantapanLereng (1).pdf

File Tugas :

2
w

N

NIM

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

Mahasiswa

NAMA

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 13:16:00

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 09:20:56

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 11:42:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 12:42:43

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:27:01

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 18:23:10

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:22:22

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 12:08:23

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:22:04

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 16:44:55

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 14:35:58

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Friday, 12 March 2021 10:57:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 19 April 2021 13:17:00

Tuesday, 09 March 2021 19:21:00

Monday, 15 March 2021 11:42:00

Wednesday, 17 March 2021 09:19:00

Monday, 26 April 2021 04:54:00

Tuesday, 09 March 2021 23:10:00

Tuesday, 16 March 2021 10:09:00

Tuesday, 23 March 2021 13:13:00

Thursday, 08 July 2021 22:57:00

1/20
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FOTO

2DD DD

B

NIM

1934290019

1934290020

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:58:00

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:26:00

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:10:27

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Monday, 15 March 2021 10:49:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:11:53

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 15:34:16

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 09 March 2021 10:49:29

Tanggal Mengajar : Tuesday, 16 March 2021

Pertemuan: 02

File Materi : 137_20210316092330_MekanikaTanah2-2-DayaDukungTanah.pdf

File Tugas :

T
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—
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=
-
g -

NIM

1734290008

1734290015

1734290020

1934290001

1934290004

Dosen

Mahasiswa

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 13:37:27

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 13:10:33

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 11:34:11

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 09:32:12

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 12:00:54

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 09 March 2021 10:58:00

Monday, 22 March 2021 10:33:00

Tuesday, 16 March 2021 10:34:00

Monday, 15 March 2021 10:49:00

Tuesday, 09 March 2021 10:12:00

Tuesday, 09 March 2021 15:34:00

Tuesday, 13 April 2021 10:11:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 19 April 2021 13:17:00

Sunday, 21 March 2021 20:14:00

Thursday, 18 March 2021 10:03:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

2/20



06/09/21 13.00

FOTO

229 >9DD

T

NIM

1934290006

1934290008

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 10:32:54

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 10:03:47

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 19:38:44

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 14:07:17

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 10:08:52

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 09:46:59

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 12:54:02

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 13:35:19

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 14:29:59

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 09:49:15

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 10:02:32

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 10:33:27

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 14:46:07

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 09:47:27

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 11:14:38

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 16 March 2021 09:53:33

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 17 March 2021 09:21:00

Monday, 26 April 2021 04:55:00

Tuesday, 16 March 2021 10:09:00

Tuesday, 16 March 2021 09:47:00

Thursday, 08 July 2021 22:57:00

Monday, 22 March 2021 16:16:00

Tuesday, 16 March 2021 10:34:00

Tuesday, 16 March 2021 14:46:00

Tuesday, 16 March 2021 09:48:00

Tuesday, 16 March 2021 11:15:00

Tuesday, 16 March 2021 09:54:00

FILE TUGAS
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Tanggal Mengajar : Tuesday, 23 March 2021
Pertemuan : 03

File Materi : 137_20210323091356_MekanikaTanah2-3-MenentukanPenurunan (1).pdf

File Tugas :

Mahasiswa

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

-
o
—
o

<

KARSA IMAN SOVIANI LAIA

1734290008 TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 14:04:22

€

ASHARUDIN NUR YAHYA

1734290015 TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 12:50:10

1734290020 SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA Monday, 19 April 2021 13:17:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 09:43:47 oncay, 13 Apri e

> ® D

\& 1934290001 CARISSA KOMALASARI Tuesday, 23 March 2021 15:26:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 12:22:26 Y o
. RIZKY TRI AFRISKA
p 1934290004 Tuesday, 23 March 2021 11:42:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 11:42:42

v 1934290006 NUROH NURJANAH Thursday, 01 April 2021 19:51:00
. TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 09:53:58 ursday, B At o

1934290008 DENDY DHARMA NUGRAHA Monday, 26 April 2021 04:55:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 10:21:19 oncay, <6 Aprt Y

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG

1934290009 TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 19:00:34
1934290010 ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 18:33:39
ANA MARIA TEY SERAN
1934290012 Tuesday, 30 March 2021 09:41:00

TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 10:43:50

1934290013 DYAH AYU LESTARI Tuesday, 23 March 2021 13:13:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 10:36:06 Y e

22DP2 D

NANDA FIQHI ALFIYANTO

1934290014 TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 12:30:15

@ 1934290015 ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 15:12:23

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/ 4/20
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FOTO NIM NAMA
Q 1934290016 ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
' TGL. ABSEN : Friday, 26 March 2021 12:52:00
1934290019 ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 22:40:00
/’\
e 1934290020 MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 10:22:51
, 1934290022 NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
£ TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 09:53:50
&4 1934290023 JANWAR PETRUS
' TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 09:20:19
ﬁ 1934290024 M. IQBAL NAZAR ROROA
© TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 19:05:46
@ 1934290029 SILFI AMELIYAH
: TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 10:13:21
1934290030 TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 12:18:00
be PANCA NURUL ALYANI
= 1934290032

TGL. ABSEN : Tuesday, 23 March 2021 10:27:00

Tanggal Mengajar : Tuesday, 30 March 2021
Pertemuan : 04

File Materi : 137_20210330092029_Mekanika Tanah2-4-TegTanahizin-DayaDukungTianglzin.pdf

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA
1734290008 KARSA IMAN SOVIANI LAIA
y TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 10:12:29

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA

1734290020 TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 14:44:23

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 10:38:22

&

1934290001

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 08 July 2021 22:57:00

Tuesday, 23 March 2021 22:40:00

Tuesday, 23 March 2021 15:02:00

Tuesday, 04 May 2021 14:56:00

Tuesday, 23 March 2021 09:20:00

Tuesday, 23 March 2021 10:13:00

Tuesday, 23 March 2021 12:18:00

Monday, 19 April 2021 14:33:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 19 April 2021 13:18:00

Tuesday, 30 March 2021 10:39:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

5/20
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FOTO

229D D9 DD

NIM

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

NAMA

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 11:03:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 09:35:32

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 09:57:28

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 21:02:33

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 16:54:43

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 09:41:04

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 09:43:53

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 12:01:38

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 10:47:37

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 16:07:42

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 13:24:47

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 09:55:10

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 09:57:48

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 10:01:32

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 14:21:41

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 10:35:15

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 30 March 2021 11:03:00

Tuesday, 06 April 2021 11:22:00

Monday, 26 April 2021 04:56:00

Tuesday, 30 March 2021 09:44:00

Thursday, 08 July 2021 22:58:00

Thursday, 01 April 2021 21:59:00

Tuesday, 04 May 2021 14:26:00

Tuesday, 30 March 2021 10:02:00

Tuesday, 30 March 2021 10:35:00

6/20
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1934290030 TRI WAHYUNINGSIH Tuesday, 30 March 2021 17:51:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 17:50:43

3 i
1

1934290032 PANCA NURUL ALYANI Monday, 19 April 2021 14:33:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 30 March 2021 09:53:07 oncay, 1 Apri Ras

Tanggal Mengajar : Tuesday, 06 April 2021
Pertemuan : 05

File Materi : SI4137_05_105827.pdf

File Tugas :

Mahasiswa

NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

1734200008 ARSAIMAN SOVIANILAIA Thursday, 29 April 2021 11:11:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 16:07:25 ursday, <3 Aprt b

3

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 20:10:38

(e

1734290015

1734200020 ) LVIRA KRYSTALICIA AURORA Monday, 19 April 2021 13:18:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 14:30:24 oncay, 13 Apri e

\A 1934290001 CARISSA KOMALASARI Tuesday, 06 April 2021 11:30:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 11:29:56 uesday, T5 2P R

1034200004  ZKY TRIAFRISKA Tuesday, 06 April 2021 15:33:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 14:57:46 uescay, 96 Apri Ras

2

v 1034200006 | oROH NURJANAH Monday, 12 April 2021 00:52:00
. TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 11:21:53 oncay, 1< apn o

1034200008  _oNPY PHARMANUGRAHA Monday, 26 April 2021 04:57:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 16:02:02 oncay, £5 Apri =7

1934290010 ADE FIRMANSYAH 137_23_Mektan2adef.doc
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 19:01:59 COEX

1934200012 ~NAMARIATEY SERAN Tuesday, 06 April 2021 11:03:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 11:03:00 ¥, 55 Ap Bas

1934200013 ' AHAYULESTARI Wednesday, 07 April 2021 20:31:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 11:02:46 ednesday, 07 Apri =l

22D D

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/ 7/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290010/14137_23_Mektan2adef.docx
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FOTO

>® DD

DD

n
o

G

NIM

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 15:27:55

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 12:07:39

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 19:07:14

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 22:04:00

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 16:01:24

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 May 2021 12:24:00

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 12:59:00

M. IQBAL NAZAR ROROA

TGL. ABSEN : Wednesday, 07 April 2021 03:44:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 11:28:43

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 17:54:08

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 April 2021 11:11:55

Tanggal Mengajar : Tuesday, 13 April 2021
Pertemuan : 06

File Materi : SI4137_06_100852.ppt

File Tugas :

FOTO

NIM

1734290008

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 10:14:58

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 08 July 2021 22:58:00

Tuesday, 06 April 2021 22:04:00

Wednesday, 02 June 2021 15:31:00

Tuesday, 04 May 2021 12:24:00

Saturday, 17 April 2021 23:36:00

Wednesday, 07 April 2021 03:44:00

Tuesday, 06 April 2021 11:29:00

Tuesday, 06 April 2021 17:54:00

Monday, 19 April 2021 14:33:00

Mahasiswa

FILE TUGAS

Friday, 09 July 2021 16:58:00

FILE TUGAS

8/20
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FOTO

0
N

D D

22D

NIM

1734290015

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

NAMA

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 20:14:40

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 14:13:29

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 10:55:31

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 15:59:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 13:05:09

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 09:47:00

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 11:24:26

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 21:18:02

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 12:13:39

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 10:20:24

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 11:00:45

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 15:45:50

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 18:34:29

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 12:31:17

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 09:46:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 10:09:34

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 23 April 2021 01:17:00

Monday, 19 April 2021 15:20:00

Tuesday, 20 April 2021 15:55:00

Monday, 24 May 2021 01:03:00

Monday, 26 April 2021 04:58:00

Tuesday, 20 April 2021 20:31:00

Tuesday, 13 April 2021 12:14:00

Thursday, 15 April 2021 10:04:00

Saturday, 17 April 2021 00:31:00

Thursday, 08 July 2021 22:58:00

Monday, 19 April 2021 15:35:00

Tuesday, 25 May 2021 12:25:00

Tuesday, 04 May 2021 14:24:00

FILE TUGAS

137_23_Tugas mekanika Tanah Il Sylvira.pdf

137_23 Tugas 1 Mekanika Tanah Il Carissa.pdf

137_23_TUGAS1_Mektan2..docx

137_23_TUGAS MEKTAN DENDY PERTEMUAN 6.docx

137_23_Tugas Mektan Il Antes.docx

137_23_Tugas 1 Mekanika Tanah Il.pdf

137_23_1934290015_RokhisArianto- Mektan2.pdf

137_23_Dokumen (1).docx

137_23_tugas mekanika tanah 2.docx

137_23_TUGAS MEKANIKA TANAH 2 MUTIARA PER 6.docx

9/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1734290020/14137_23_Tugas%20mekanika%20Tanah%20II%20Sylvira.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290001/14137_23_Tugas%201%20Mekanika%20Tanah%20II%20Carissa.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290004/14137_23_TUGAS1_Mektan2..docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290008/14137_23_TUGAS%20MEKTAN%20DENDY%20PERTEMUAN%206.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290012/14137_23_Tugas%20Mektan%20II%20Antes.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290013/14137_23_Tugas%201%20Mekanika%20Tanah%20II.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290015/14137_23_1934290015_RokhisArianto-%20Mektan2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290016/14137_23_Dokumen%20(1).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290019/14137_23_tugas%20mekanika%20tanah%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290020/14137_23_TUGAS%20MEKANIKA%20TANAH%202%20MUTIARA%20PER%206.docx

06/09/21 13.00

FOTO

2D

.
"'\/

NIM

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 13:39:35

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 15:34:48

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 12:41:38

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Monday, 19 April 2021 20:44:00

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 April 2021 10:10:25

Tanggal Mengajar : Tuesday, 20 April 2021
Pertemuan : 07

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 17 April 2021 23:34:00

Tuesday, 13 April 2021 12:42:00

Monday, 19 April 2021 20:44:00

Monday, 19 April 2021 14:30:00

File Materi : 137_20210420092130_mekTanah2-7-Pemadatan_StabilisasiTanah.pdf

File Tugas :

3
— )

2D

Mahasiswa

FILE TUGAS

137_23_Tugas Mektan.pdf

137_23 Tugas 1 Mekanika Tanah Il.pdf

137_23_Tri Wahyuningsih - Mektan2.pdf

137_23_Tugas 1 Mekanika Tanah 2.docx

NIM

1734290008

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 11:06:03

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 11:50:25

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 10:19:26

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 12:59:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 13:22:00

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 09:46:46

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 12:39:39

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 09 July 2021 16:58:00

Friday, 09 July 2021 16:30:00

Tuesday, 20 April 2021 10:20:00

Tuesday, 20 April 2021 12:59:00

Monday, 24 May 2021 01:03:00

Monday, 26 April 2021 05:00:00

10/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290023/14137_23_Tugas%20Mektan.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290029/14137_23_Tugas%201%20Mekanika%20Tanah%20II.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290030/14137_23_Tri%20Wahyuningsih%20-%20Mektan2.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290032/14137_23_Tugas%201%20Mekanika%20Tanah%202.docx

06/09/21 13.00

FOTO

A
be

NIM

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 20:18:06

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 11:26:49

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 10:24:47

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 10:09:13

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 12:54:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 18:42:43

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 16:11:23

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 09:45:20

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 20:28:22

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 10:25:10

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 23:28:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 11:16:46

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 13:35:47

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 20 April 2021 10:59:39

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

Pertemuan : 08

File Materi :

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 21 April 2021 10:45:00

Tuesday, 20 April 2021 12:55:00

Thursday, 08 July 2021 22:58:00

Tuesday, 20 April 2021 16:11:00

Tuesday, 25 May 2021 12:25:00

Tuesday, 04 May 2021 14:22:00

Tuesday, 20 April 2021 10:26:00

Tuesday, 20 April 2021 23:28:00

Tuesday, 20 April 2021 11:17:00

Tuesday, 20 April 2021 13:36:00

Tuesday, 20 April 2021 11:00:00

FILE TUGAS

11/20



06/09/21 13.00

FOTO

NIM

NAMA

Tanggal Mengajar : Tuesday, 25 May 2021
Pertemuan : 09

File Materi : 137_20210525084129_flownet-kuliahsetelahUTS.ppt

File Tugas :

-
>® D

n
%
£

NIM

1734290008

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 12:08:16

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 15:21:29

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 11:14:23

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 19:50:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 18:36:43

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 10:48:00

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 17:36:50

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 21:18:14

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 14:29:06

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 10:19:51

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 15:14:44

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 09 July 2021 16:18:00

Friday, 09 July 2021 16:31:00

Thursday, 27 May 2021 12:30:00

Tuesday, 08 June 2021 17:36:00

Tuesday, 25 May 2021 18:37:00

Thursday, 27 May 2021 10:47:00

Tuesday, 25 May 2021 14:29:00

Tuesday, 25 May 2021 10:20:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

137_23_tugas mektan dendy pertemuan 9.pdf

12/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290008/14137_23_tugas%20mektan%20dendy%20pertemuan%209.pdf

06/09/21 13.00

FOTO  NIM
@’ 1934290015
=2
, 1934290016
“ 1934290019
[
= 1934290020
: 1934290022
a 1934290023
e
& 1934290024
@ 1934290029
1934290030
be
= ¥ 1934290032

NAMA

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 10:26:35

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 20:08:43

ANANDA PUTRI AZALEA

TGL. ABSEN : Wednesday, 26 May 2021 06:22:00

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 10:50:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 09:40:13

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 09:04:54

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 20:33:38

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 11:57:20

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 19:40:10

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 25 May 2021 10:37:25

Tanggal Mengajar : Wednesday, 02 June 2021

Pertemuan: 10

File Materi : 137_20210602091709_mektahah2-2juni2021.pert.10.pdf

File Tugas :
FOTO NIM
Q 1734290008
[2)
\=/ 1934290001

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA

TGL. ABSEN : Friday, 09 July 2021 16:17:00

CARISSA KOMALASARI

TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:26:00

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 08 July 2021 22:59:00

Wednesday, 26 May 2021 06:22:00

Tuesday, 25 May 2021 12:25:00 137_23_TUGAS MEKTAN Il MUTIARA PER 9.pdf

Tuesday, 25 May 2021 09:08:00

Tuesday, 25 May 2021 11:58:00

Tuesday, 25 May 2021 10:38:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 09 July 2021 17:01:00

Tuesday, 08 June 2021 20:57:00

FILE TUGAS

13/20


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1934290020/14137_23_TUGAS%20MEKTAN%20II%20MUTIARA%20PER%209.pdf

06/09/21 13.00

FOTO

>®DPD22 D

>

AN
‘\ﬂ/

NIM

1934290004

1934290006

1934290008

1934290012

1934290013

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

1934290024

1934290032

NAMA

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 17:35:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:11:00

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 15:33:14

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 14:12:53

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:10:00

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 01:40:00

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Friday, 04 June 2021 11:48:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 14:00:00

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 15:30:45

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 10:51:30

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Wednesday, 02 June 2021 20:16:12

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 10:38:00

Tanggal Mengajar : Tuesday, 08 June 2021

Pertemuan: 11

File Materi : 137_20210608083934_mektanah2.pert11.contoh2_3flownet.pdf

File Tugas :

FOTO

NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 08 June 2021 17:35:00

Tuesday, 08 June 2021 10:11:00

Wednesday, 02 June 2021 15:35:00

Wednesday, 02 June 2021 14:13:00

Wednesday, 09 June 2021 10:11:00

Tuesday, 29 June 2021 01:40:00

Thursday, 08 July 2021 22:59:00

Tuesday, 08 June 2021 14:00:00

Wednesday, 02 June 2021 10:52:00

Tuesday, 15 June 2021 10:44:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS



06/09/21 13.00

FOTO

Q

NIM

1734290008

1734290015

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 09:49:12

ASHARUDIN NUR YAHYA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 19:55:13

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 21:05:40

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:25:11

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 17:35:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:12:03

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:42:06

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 20:18:38

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 14:16:52

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:11:02

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 14:12:11

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 19:11:06

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Thursday, 10 June 2021 13:30:00

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 14:00:03

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 10:38:48

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 13:46:19

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 09 July 2021 17:10:00

Thursday, 08 July 2021 22:52:00

Tuesday, 08 June 2021 20:58:00

Tuesday, 08 June 2021 17:35:00

Tuesday, 08 June 2021 10:12:00

Tuesday, 08 June 2021 10:42:00

Tuesday, 08 June 2021 14:17:00

Wednesday, 09 June 2021 10:12:00

Thursday, 08 July 2021 23:00:00

Tuesday, 08 June 2021 12:13:00

15/20



06/09/21 13.00

FOTO

DD

.
“1\/

NIM

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 13:10:01

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 15:32:00

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 13:25:34

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 18:10:22

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 08 June 2021 11:35:29

Tanggal Mengajar : Tuesday, 15 June 2021

Pertemuan: 12

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 15 June 2021 15:32:00

Tuesday, 08 June 2021 13:26:00

Tuesday, 08 June 2021 11:36:00

File Materi : 137_20210615084709_mektan2.pert12.flownet.rembesanpbendungan.15juni2021.pdf

File Tugas :

-
o
—
o

B

€

N

2D

NIM

1734290008

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

Mahasiswa

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 10:51:21

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 12:38:52

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 11:50:24

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 18:35:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 12:05:55

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 12:19:33

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 20:25:23

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 09 July 2021 16:16:00

Tuesday, 15 June 2021 12:12:00

Tuesday, 15 June 2021 18:35:00

Tuesday, 15 June 2021 12:06:00

Tuesday, 15 June 2021 12:20:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

16/20



06/09/21 13.00

FOTO

2\

NIM

1934290010

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

1934290023

1934290024

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

ADE FIRMANSYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 19:32:33

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 16:34:47

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 10:28:45

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 18:30:43

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 20:54:30

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 16:07:33

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 10:50:21

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 12:17:36

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 11:00:32

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 10:38:29

M. IQBAL NAZAR ROROA
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 15:32:01

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 10:39:03

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 13:29:37

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 15 June 2021 10:43:16

Tanggal Mengajar : Tuesday, 22 June 2021

Pertemuan: 13

File Materi : 137_20210622095306_mektan2.ke13.....22juni2021.pdf

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 08 July 2021 23:00:00

Tuesday, 15 June 2021 12:18:00

Tuesday, 15 June 2021 17:16:00

Tuesday, 15 June 2021 10:44:00

FILE TUGAS

17/20



06/09/21 13.00

)
P )

NIM

1734290008

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

1934290012

1934290013

1934290014

1934290015

1934290016

1934290019

1934290020

1934290022

Dosen

Mahasiswa

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 15:27:43

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 13:49:41

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 09:54:45

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 18:25:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 13:11:48

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 11:24:07

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 19:25:46

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 15:24:31

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 10:33:30

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 19:20:39

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 11:47:27

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 17:57:54

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 10:41:25

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 11:25:00

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 10:28:45

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 09 July 2021 16:15:00

Thursday, 08 July 2021 22:35:00

Tuesday, 29 June 2021 09:43:00

Tuesday, 22 June 2021 18:25:00

Tuesday, 22 June 2021 13:12:00

Tuesday, 22 June 2021 11:24:00

Wednesday, 23 June 2021 10:07:00

Thursday, 08 July 2021 23:01:00

Tuesday, 22 June 2021 15:44:00

Tuesday, 22 June 2021 10:29:00
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FOTO

0
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o

NIM

1934290023

1934290029

1934290030

1934290032

NAMA

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 10:53:26

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 15:31:43

TRI WAHYUNINGSIH
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 18:49:11

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 22 June 2021 10:33:34

Tanggal Mengajar : Tuesday, 29 June 2021

Pertemuan: 14

File Materi : 137_20210629094742_mektan2...29juni2021...pert14.pdf

File Tugas :

-
>® D

2D D

NIM

1734290008

1734290020

1934290001

1934290004

1934290006

1934290008

1934290009

1934290012

Dosen

Mahasiswa

NAMA

KARSA IMAN SOVIANI LAIA
TGL. ABSEN : Friday, 09 July 2021 16:14:00

SYLVIRA KRYSTALICIA AURORA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 14:07:44

CARISSA KOMALASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 09:49:00

RIZKY TRI AFRISKA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 16:12:00

NUROH NURJANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 18:53:30

DENDY DHARMA NUGRAHA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 12:45:51

FLORENSIA KEYSIE LENGKONG
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 21:44:22

ANA MARIA TEY SERAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 13:05:50

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Tuesday, 22 June 2021 10:54:00
Tuesday, 22 June 2021 15:33:00
Tuesday, 22 June 2021 10:34:00
TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 09 July 2021 16:14:00

Thursday, 08 July 2021 22:34:00

Wednesday, 30 June 2021 09:44:00

Tuesday, 29 June 2021 16:12:00

Tuesday, 29 June 2021 18:53:00

Tuesday, 29 June 2021 12:46:00
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FOTO NIM

-
m 1934290013

1934290014
1934290015
o
¥ 1934290016
“ 1934290019
(3
= 1934290020
@ 1934290022
ﬂ 1934290023
@ 1934290029
se
- 1934290032

NAMA

DYAH AYU LESTARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 10:19:38

NANDA FIQHI ALFIYANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 10:34:45

ROKHIS ARISANTO
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 11:37:29

ALEXANDRO YOHANES GILO WUWUR
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 21:27:02

ANANDA PUTRI AZALEA
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 10:20:54

MUTIARA RAHMA UTAMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 12:43:09

NICOLAS MARIO GOMOS PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 11:29:36

JANWAR PETRUS
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 12:32:54

SILFI AMELIYAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 12:18:00

PANCA NURUL ALYANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 29 June 2021 10:11:20

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/137/S14137/-/-/23/S14/207/20202/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 08 July 2021 23:02:00

Tuesday, 29 June 2021 12:43:00

Tuesday, 29 June 2021 14:49:00

Tuesday, 29 June 2021 12:18:00

Tuesday, 29 June 2021 10:11:00

FILE TUGAS
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No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Mahasiswa

1734290015
ASHARUDIN NUR YAHYA

1934290001
CARISSA KOMALASARI

1934290004
RIZKY TRI AFRISKA

1934290006
NUROH NURJANAH

1934290008
DENDY DHARMA
NUGRAHA

1934290009
FLORENSIA KEYSIE
LENGKONG

1934290010
ADE FIRMANSYAH

1934290012
ANA MARIA TEY SERAN

1934290013
DYAH AYU LESTARI

1934290014
NANDA FIQHI ALFIYANTO

1934290015
ROKHIS ARISANTO

1934290016
ALEXANDRO YOHANES
GILO WUWUR

1934290019
ANANDA PUTRI AZALEA

1934290020
MUTIARA RAHMA UTAMI

1934290022
NICOLAS MARIO GOMOS
PANDIANGAN

1934290023
JANWAR PETRUS

1934290024
M. IQBAL NAZAR ROROA

1934290029
SILFI AMELIYAH

-8

D

22D D

>® D DD

2> D

D

01

2021-
03-09

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
03-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

HALIMAH TUNAFIAH, IR, M.T

Dosen

Mekanika Tanah Il (2 SKS)

03

2021-
03-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-
03-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
04-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

2021~
04-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-
04-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

09

2021-
05-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
06-02

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2021-
06-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
06-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021~
06-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2021~
06-29

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/SI4/137/207/23/20202?kd_jad1=24&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=1378&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&kd_jur1=Sl48&kd_jur2=&kd_jur3=&kd_jur4=

12
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No

19

20

21

22

Mahasiswa

1934290030
TRI' WAHYUNINGSIH

1934290032
PANCA NURUL ALYANI

1734290008
KARSA IMAN SOVIANI LAIA

1734290020
SYLVIRA KRYSTALICIA
AURORA

Foto

i
o

D

01

2021-
03-09

Hadir

Hadir

Hadir

02

2021-
03-16

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2021-
03-23

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2021-
03-30

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2021-
04-06

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

06

2021-
04-13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

07

2021-
04-20

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

09

2021-
05-25

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2021-
06-02

Hadir

Hadir

11

2021-
06-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
06-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

2021-
06-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2021-
06-29

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/S14/137/207/23/202027kd_jad1=24&kd_jad2=&kd_jad3=&kd_jad4=&urut_mk1=137&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&kd_jur1=S14&kd_jur2=&kd_jur3=8&kd_jurd=
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